
6. rozpočtové opatření v roce 2020 
 

A. Navýšení příjmů i výdajů 
 

A.1 Přijetí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na provoz běžeckých stop 
 

Na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na „Provoz běžeckých stop“ se 
tato dotace zapojuje do příjmů a ve stejné výši se zapojují příslušné prostředky do výdajů.  
 
Příjmy 
Stř. 1662 – Běžecké stopy 
bez par. členění, pol. 4122           + 25.000,00 Kč 
 
Výdaje 
Stř. 1662 – Běžecké stopy  
Par. 3419 TV činnost j.n. - pol. 51XX – pohonné hmoty, pojištění techniky, služby, materiál aj.:  + 25.000,00 Kč  
 

A.2 Přijetí investiční dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na věcné vybavení JSDH 
 

Na základě přidělené investiční dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na „Věcné vybavení JDSH“ se tato dotace 
zapojuje do příjmů a ve stejné výši se zapojují příslušné prostředky do výdajů.  
 
Příjmy 
Stř. 2738 – Komunikační technika JSDH 
par. 5512, členění, pol. 42xx           + 70.000,00 Kč 
 
Výdaje 
Stř. 2738 – Komunikační technika JSDH 
Par. 5512, pol. 6122 – stroje, přístroje:         + 70.000,00 Kč  
 

B. Přesun mezi výdaji 
 

B.1 Přesun mezi výdaji – zapojení dlouhodobě plánovaných prostředků na další etapu páteřní 
cyklostezky, resp. přemostění a dále doplnění prostředků na spoluúčast k dotaci na vybavení JSDH a 

doplnění prostředků na akci Oplocení MŠ 2 
 
Vzhledem k dokončení schvalovacího procesu ve všech okolních zainteresovaných obcích včetně města Sokolov, 
připravenosti celé akce a aktuální nutnosti finančního vykrytí akce vzhledem k podmínkám možného čerpání dotace 
se touto úpravou navrhuje zapojit potřebné prostředky jako spolupodíl Březové (resp. mimořádný příspěvek) na 
dotační investiční akci sdružení měst a obcí Sokolov-východ „Páteřní cyklostezka, přemostění Ohře“. Dále se 
vyčleňují prostředky na potřebnou spoluúčast města k dotaci na vybavení JSDH a též se doplňují potřebné 
prostředky na další etapu akce Oplocení MŠ 2. Prostředky lze přesunout z akce Rekonstrukce VO Drahotín II. etapa, 
kde vzhledem k prozatím negativnímu dotačnímu procesu v tomto roce již nelze očekávat žádné finanční plnění 
z rozpočtu města.  
 
Výdaje: 
Stř. 2715 – Páteřní cyklostezka, přemostění Ohře 
par. 2219 ostatní komunikace, pol. 6349 mimořádný investiční příspěvek     + 1.400.000,00 Kč 
 
 



Stř. 2738 – Komunikační technika JSDH 
Par. 5512, pol. 6122 – stroje, přístroje (spoluúčast města):              + 35.000,00 Kč  
 
Stř. 2756 – Oplocení MŠ2 
Par. 3111, pol. 6121 – budovy, haly, stavby:                + 35.000,00 Kč  
 
Stř. 2757 – Rekonstrukce VO Drahotín – II. etapa 
par. 3631 veřejné osvětlení, pol. 6121           - 1.470.000,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


